PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2021

                                                  № 1015
Об утверждении перечня получателей

субсидии в целях возмещения недополученных

доходов в связи с оказанием льготных услуг

бань отдельным категориям граждан на 2022 год

В соответствии с пунктом 4.6 раздела 4 постановления Администрации города Ржева Тверской области от 29.12.2017 № 1234 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Ржева Тверской области субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием льготных услуг бань отдельным категориям граждан», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень получателей субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием льготных услуг бань отдельным категориям граждан на 2022 год. (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Берлизова Н.А.
Глава города Ржева
                          Р.С. Крылов
 Приложение к постановлению

Администрации города Ржева

 Тверской области

от 28.12.2021 № 1015
Перечень получателей субсидии

в целях возмещения недополученных доходов

в связи с оказанием льготных услуг бань отдельным категориям граждан
на 2022 год

	№ п/п
	Наименование получателя субсидии

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«КОМБИНАТ КОММУНАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ» Г. РЖЕВА